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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

Je 17,99 €
SPECIAL PRICE

Je 17,99 €
SPECIAL PRICE

Verschiedene Sorten:  
Boss, Hugo Just Different, EDTS 40 ml 
Cerruti, 1881 Femme, EDTS 50 ml
Boss, Orange Woman, EDTS 30 ml
Diesel, Fuel for Life He, EDTS 50 ml
Moschino, Funny, EDTS 50 ml, Uomo, EDTS 75 ml

BEAUTY-CARD  
PUNKTE SAMMMELN  
UND 50 € GUTSCHEIN  
ERHALTEN!1 l = ab 239,87 €



BEAUTY 32 BEAUTY

-12 % 69,99 €
79,99 €

ELIZABETH ARDEN
3 × Ceramide Capsules Daily 
Youth Restoring Serum à 14 ml

-10 % 17,99 €
UVP 52,50 € 19,90 €

JIL SANDER
Sun Men, EDTS 75 ml
1 l = 239,87 €

-10 % 17,99 €
UVP 49,50 € 19,90 €

GUESS
Guess Seductive Women EDTS, 
50 ml
1 l = 359,80 €

-10 % 17,99 €
UVP 49,50 € 19,90 €

GUESS
Guess Seductive Man  EDTS,  
50 ml
1 l = 359,80 €

-10 % 17,99 €
UVP 63,– € 19,90 €

DIESEL
Fuel for Life Femme, EDPS 50 ml
1 l = 359,80 €

-10 % 17,99 €
UVP 34,– € 19,90 €

AZZARO
Sport, EDTS 100 ml
1 l = 179,90 €

-10 % 24,99 €
UVP 36,90 € 28,99 €

ELIZABETH ARDEN
Eight Hour The Original Skin  
Protectant Cream, 50 ml
1 l = 499,80 €

-10 % 29,99 €
UVP 48,– € 34,99 €

L’OCCITANE EN PROVENCE
Set,Immortelle Youth Hand Cream 
75 ml + Shea Butter Hand Cream 
75 ml

-10 % 17,99 €
UVP 65,– € 19,90 €

MOSCHINO
Pink Bouquet, EDTS 50 ml
1 l = 359,80 €

-10 % 17,99 €
UVP 55,10 € 19,90 €

ESCADA
Celebrate Now, EDPS 30 ml
1 l = 599,67 €

-10 % 17,99 €
UVP 39,50 € 19,90 €

JIL SANDER
Sun, EDTS 75 ml
1 l = 239,87 €

-10 % 17,99 €
UVP 49,50 € 19,90 €

JIL SANDER
No. 4, EDPS 30 ml
1 l = 599,67 €

19,90 €
NEU LANCÔME
Set, Hydra Zen Cream SPF 15, 15 ml  
+ Confort Tonique 50 ml + Bi-Facil Eye Make-up Remover 30 ml  
+ Hypnose Mascara N° 01 Black 2 ml

STILVOLL 
SPAREN!

Günstige Parfums für Damen & Herren – 
Luxus zum kleinen Preis!

-13 % 20,99 €
UVP 27,90 € 23,99 €

BABOR
With Love Ampoule Concentrates, 
7 × 2 ml verschiedene Sorten

-10 % 22,99 €
UVP 29,90 € 26,99 €

BABOR
Ampoule Concentrates Multi 
Vitamin 7 × 2 ml

-10 % 17,99 €
UVP 24,90 € 19,99 €

BABOR
Ampoule Concentrates Hydra 
Plus 7 × 2 ml

2 FÜR 20,- €
 SIE SPAREN 5,98 €

5-8 je 12,99 €
UVP 16,90 €

RITUALS
Mini Fragrance Sticks, 
verschiedene Sorten, 70 ml
1 l = 185,57 €

1-4 -12 % je 21,99 €
UVP 30,90 € 24,99 €

RITUALS
Fragrance Sticks,  
verschiedene Sorten, 250ml
1 l = 87,96 €

Je 17,99 €
KNALLERPREIS

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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WINE & BAR 54 WINE & BAR

7,99 €
UVP 10,95 €

BYRNE
Aussimento Shiraz, Australien, 
0,75 l
1 l = 10,65 €

-21 % 10,99 €
UVP 17,90 € 13,99 €

KIM CRAWFORD
Sauvignon Blanc, Neuseeland, 
0,75 l
1 l = 22,87 €

-20 % 3,99 €
4,99 €

VALLE CALDA
Frizzante Secco, 0,75 l
1 l = 5,32 €

10,99 €
UVP 13,95 € 11,99 €

NEU IRON MAIDEN
Darkest Red, Douro, Portugal, 
0,75 l
1 l = 14,65 €

-14 % 8,99 €
UVP 13,50 € 10,49 €

MASI
Campofiorin IGT, Rosso del  
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

-10 % 8,99 €
9,99 €

FABELHAFT
Tinto Edition Planes DOC,  
Portugal, 0,75 l
1 l = 11,99 €

5,99 €
6,49 €

CANTINA DEL GARDA
Bardolino DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-20 % 1,29 €
1,59 €

HENKELL
Sekt, Trocken, Pikkolo, 0,2 l
1 l = 5,95 €

1-3 -11 % je 3,99 € 
UVP 4,95 € 4,49 €

NEU SIERRA SALINAS
1 Bobal Tempranillo
2 Bobal Rosé
3 Macabeo Blanco, Spanien, 0,75 l
1 l = 5,32 €

1-3 je 7,79 € 
UVP 8,95 €

KLEINE RUST
1 White Chenin Blanc/Sauvignon Blanc
2 Rosé Pinotage
3 Red Pinotage/Shiraz, Südafrika, 0,75 l
1 l = 10,39 €

3-7 -15 % je 2,29 €
2,69 €

JUST BE
3 Rosé, Perlwein, 10,5% Vol. 
4 Gold, Perlwein, 10,5% Vol.
5 Gold, Perlwein alkoholfrei 
6 Hugo, Perlwein, 5,4% Vol.
7 Sprizz, Perlwein, 5,4% Vol., 
0,2 l
1 l = 11,45 €

1-2 -10 % je 8,99 €
9,99 €

JUST BE
1 Rosé, Perlwein, 4 × 0,2 l 
2 Gold, Perlwein, 4 × 0,2 l, 
10,5% Vol.
1 l = 11,24 €

FEINER  
GENUSS

FERNWEH 
IM GLAS

Geschmack der Ferne - 
Weine aus aller Welt!

21 3

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 7,99 €

7,99 €
UVP 8,95 €

DOPPIO PASSO
Primitivo Salento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 7,59 €

7,59 €
UVP 7,95 €

DU COCHONNET
Vin Rouge Pays d’Oc IGP,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 10,12 €

* Nur solange der Vorrat reicht.

 BUSINESS- 
 CLASS   

21 3 4 5 6 7

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 7,79 €

21 3

-37 % 8,99 €
UVP 15,90 €

#LOU ROSÉ
C.de Peyrassol, Frankreich, 0,75 l
1 l = 13,32 €

DEAL
SONDER- 
POSTEN *



76 WINE & BAR FOOD

SNACKS & DRINKS

Perfekte Leckereien & Getränke 
für die ultimative Super Bowl Party!

3,29 €
3,59 €

BLOCK HOUSE
Burger Sauce, 240 ml
1 l = 13,71 €

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Steak Pfeffer, 200 g
1 kg = 42,45 €

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Zauber-Gewürzsalz, 280 g
1 kg = 30,32 €

21,99 €
23,99 €

BLOCK HOUSE
Flank Steak, Südamerika, 1 kg

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Burger TK American Burger, 
4 × 125 g
1 kg = 16,98 €

3,29 €
3,59 €

BLOCK HOUSE
Steak Sauce, 240 ml
1 l = 13,71 €

10,99 €
11,49 €

BLOCK HOUSE
Rib Eye Steak Argentinien, Skin Pack, 200 g
1 kg = 54,95 €

14,99 €
15,99 €

BLOCK HOUSE
Roastbeef Uruguay, 1 kg

EINFACH 
GUT!

Super Bowl Genuss  
mit Block House!

2

1

5
4

6

7

3

8 910

1-4 -14 % je 2,49 €
2,89 €

HENDERSON
Tortilla Chips 
1 Smoky BBQ 
2 Hot Chili
3 Nacho Cheese  
4 Salty Natural, 450 g
1 kg = 5,53 €

5-7 -10 % je 1,79 €
1,99 €

HENDERSON
Dip 
5 Cheese, 300 g 
6 Hot Salsa, 320 g
7 Guacamole, 300 g 
1 kg = ab 5,59 €

8-9 -14 % je 4,99 €
5,79 €

GOLDEN STATE  
VINTNERS
Liver More, 
8 Zinfandel 
9 Chardonnay
Kalifornien, 0,75 l 
1 l = 6,65 €

10 -15 % 5,49 €
6,49 €

GOLDEN STATE  
VINTNERS
Liver More, Pinot Noir,  
Kalifornien, 0,75 l 
1 l = 7,32 €

11 -19 % 14,99 €
18,49 €

SOUTHERN COMFORT
Whiskeylikör, 35% Vol., 1 l 

12 -13 % 46,99 €
53,99 €

JACK DANIEL’S
Black Label, Tennessee 
Whiskey, 40% Vol.,  
Twinpack 2 × 1 l 
1 l = 23,50 €

11

 2 × 1 LITER 
 FLASCHEN 

 1 LITER 
 FLASCHE 

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

2×1L

12

2×1L



98 WINE & BAR FOOD

2 -23 % 39,99 €
UVP 66,90 € 51,99 €

BEN RIACH
Quarter Cask Classic Single 
Malt Scotch Whisky, 46% Vol., 
1 l

5 -18 % 17,99 €
UVP 25,50 € 21,99 €

BUSHMILLS
Original Irish Whiskey,  
40% Vol., 1 l

4 -20 % 27,99 €
UVP 41,90 € 34,99 €

SPEYBURN
Single Malt Whisky 10y,  
46% Vol., 1 l

3 -23 % 39,99 €
UVP 66,90 € 51,99 €

BEN RIACH
Smoky Quarter Cask Peated 
Single Malt Whisky, 46% Vol., 
1 l 

6 -20 % 19,99 €
UVP 26,90 € 24,99 €

FAMOUS GROUSE
Smoky Black Scotch Whisky, 
40% Vol., 1 l

1-5 je 6,29 € 
UVP 8,90 €

AKTION CADBURY
1 Ganze Nuss               2 Rosine & Mandel      3 Dairy Milk Oreo 
4 Milk Triple Choc      5 Dairy Milk,  
300 g
1 kg = 20,97 €

je 3,19 €
UVP 4,90 €

AKTION HARIBO
Verschiedene Sorten: Starmix 450 g, Goldbären 450 g, Pfirsiche 450 g, 
Schlümpfe 425 g, Tangfastics 425 g, Lakritz Schnecken 450 g,  
Tropifrutti 450 g, Pico Balla 425 g
1 kg = ab 7,09 €

1 3,99 €
UVP 4,49 €

NEU MR. BROWNIE
Love Edition, 200 g
1 kg = 19,95 €

2 9,99 €
10,99 €

LAMBERTZ
Gebäckmischung "Mein süßes 
Glück", 1 kg

1-2 je 15,99 € 
17,99 €

NORDICA
1 Finest Crema, Bohne, 1 kg           2 Finest Espresso, Bohne, 1 kg

1 -20 % 22,49 €
UVP 32,90 € 27,99 €

THE KRAKEN
Black Spiced Rum, 40% Vol., 1 l

2 -10 % 17,99 €
UVP 29,90 € 19,99 €

CAPTAIN MORGAN
Black Spiced Rum, 40% Vol, 1 l

3 -13 % 13,99 €
15,99 €

SMIRNOFF
Vodka Red No.21, 37,5% Vol., 1 l

4 -18 % 13,99 €
16,99 €

SKYY
Vodka, 40% Vol., 1 l

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

2 3 41

-16% 12,99 €
15,49 €

OUZO 12
40% Vol., 1 l

32 4 5 6

2

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

21

2 FÜR 4,99 €
 SIE SPAREN 1,39 €

2 FÜR 9,49 €
 SIE SPAREN 3,09 €
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1 -15 % 32,99 €
38,99 €

JOHNNIE WALKER 
Black Label Blended Scotch 
Whisky 12y, 40% Vol., 1 l

1

7 -18 % 52,99€
UVP 104,90 € 64,99 €

TALISKER
Surge Single Malt Whisky,  
45,8% Vol., 0,7 l
1 l = 75,70 €

7

3-4 -27 % je7,99 €
UVP 14,90 € 10,99 €

REESE’S
3 Peanut Butter Cups, 385 g 
4 Erdnussbutter Cup weiß, 
355 g                      1 kg = ab 22,75 €

1-2 -26 % je11,49 €
UVP 23,50 € 15,49 €

M&M’S
1 Peanut Party Pack, 1 kg 
2 Choco Party Pack, 1 kg

41
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DEAL



HOME 1110 FASHION

je 3,99 €
UVP 4,99 €

NEU s. OLIVER
OCS slogan Tennis Socks, verschiedene Sorten:  
SUPER MOM, LOVE, Gr.: 35-38 oder Gr.: 39-42 
SUPER DAD,  GIVE ME A SMILE, Gr.: 39-42 oder Gr.: 43-46 

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pullover  Knit 1/2 Sleeves,  
light denim

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pullover Knit 1/2 Sleeves, pink

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pullover Knit 1/2 Sleeves,  
cream white

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pullover Knit 1/2 Sleeves,  
light silver

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pants wide leg, white silver

29,99 €
UVP 49,99 €

NEU HEARTKISS
Pants wide leg, sand

FASHION 
MIT HERZ!

COZY  
LIVING

1 59,99 € 
UVP 99,95 €

PIP STUDIO
Bettwäsche Garnitur, Il Mosaico,  
dark red, 135 × 200 + 80 × 80 cm

1 59,99 € 
UVP 99,95 €

PIP STUDIO
Bettwäsche Garnitur,  
Festa di Lividonia, white,  
135 × 200 + 80 × 80 cm

44,99 €
UVP 69,99 €

IBENA
Decke 100% Baumwolle, 140 × 200 cm, lachsfarben

29,99 €
UVP 39,99 €

IBENA
Uni Decke Braga, Mischgewebe, 150 × 200 cm, bordeaux

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS * 2 24,99 €

UVP 39,95 €

PIP STUDIO
Nackenrolle, inkl. Füllung,  
Il Mosaico, dark red, 22 × 70 cm

2
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2

1

2 24,99 €
UVP 39,95 €

PIP STUDIO
Kissen inkl. Füllung,  
Festa di Lividonia, white,  
45 × 45 cm



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 27. Februar 2025

02-2025 30.01. — 26.02.2025 www.ringeltaube.de

29,99 €
UVP 59,99 €

NEU BUGATTI
Reisedecke inkl. Reisetasche, grau, 130 × 150 cm

PACK DIE 
KOFFER!

1  je 99,99 €
UVP 129,95 €

STRATIC
Bright + - Koffer S, 37-42 l 
yellow gold, black, silver

2  je 109,99 €
UVP 139,95 €

STRATIC
Bright + - Koffer M, 65-75 l 
yellow gold, black, silver

3  je 119,99 €
UVP 149,95 €

STRATIC
Bright + - Koffer L, 96-110 l 
yellow gold, black, silver
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